年　 月 　日

一般社団法人
エレクトロニクス実装学会　御中

（依頼者所属）　　　　　　　）
（氏名）　　　　　　　　  印
エレクトロニクス実装学会会員の場合は会員番号
貴学会著作物の転載許諾願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　このたび、出版・公開を予定しております著作物に、貴学会著作物の転載利用を計画しています。つきましては、転載利用等に係る著作権使用の許諾を賜りたくお願い申し上げます。
★出版・公開を予定しております著作物は次の通りです。

(転載先)
書名等：
著者等：
論文・記事の表題：
出版・公開予定年月：
★転載利用予定の貴学会著作物は以下の通りです。
 (原典)　　　[多数の場合はリスト添付、１つの場合は以下に記入]
書名等：
著者名：
論文・記事の表題：
発行年：
転載等の内容：
[基本的に転載は原典の一部のみとなるようにしてください]
★転載等利用に際しましては、出典を明記いたします。
敬具

　上記の転載を許諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

特記
一般社団法人エレクトロニクス実装学会　事務局長
署名・捺印
（参考）
1 転載する著作物リストの書式例

[image: image1.emf]No. 書名等 著者名 論文・記事の表題 種類 発行年（号） 転載等の内容

例

エレクトロニクス実装学会誌 実装　太郎 実装の今後の動向 解説論文 1998（１） 図１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

2 出典の記載例
実装太郎：エレクトロニクス実装学会誌, Vol.1, No.1, pp.19 (1998)
[著者名（１名以上）：書名，Vol.**, No.*, pp.*** (year)]
Sheet1

		No.		書名等 ショメイ トウ		著者名 チョシャ ナ		論文・記事の表題 ロンブン キジ ヒョウダイ		種類 シュルイ		発行年（号） ハッコウ ネン ゴウ		転載等の内容 テンサイ トウ ナイヨウ

		例 レイ		エレクトロニクス実装学会誌 ジッソウ ガッカイ シ		実装　太郎 ジッソウ タロウ		実装の今後の動向 ジッソウ コンゴ ドウコウ		解説論文 カイセツ ロンブン		1998（１）		図１ ズ

		１

		２

		３

		４

		５

		６

		７

		８

		９

		１０